[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]



[image: image3.png]Education and Culture DG

Lifelong Learning Programme




KILIS 7 ARALIK UNIVERSITY

INTERNATIONAL RELATIONS OFFICE

2012-2013 AKADEMİK YILI 

ERASMUS ÖĞRENCİ ASİL LİSTESİ

	İKTİSADİ İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ


	İktisat
	 
	 
	 
	 
	 

	No
	Adı
	Soyadı
	Genel 

Not Ort.
	Yabancı 

Dil Notu
	Başarı Puanı

	1
	Azer
	AĞAYEV
	64.30
	86
	70.65

	2
	Gökhan 
	ÖZAYGUT
	62.20
	69
	65.60

	İşletme
	 


	 
	 
	 
	 

	No
	Adı
	Soyadı
	Genel 

Not Ort.
	Yabancı 

Dil Notu
	Başarı Puanı

	1
	M. Nazmi 
	KİRAZ
	59.16
	86
	72.58

	EĞİTİM FAKÜLTESİ


	Okul Öncesi

	No
	Adı
	Soyadı
	Genel 

Not Ort.
	Yabancı

 Dil Notu
	Başarı Puanı

	1
	Mehmet Yusuf
	GÖK
	78,06
	98
	88.03

	2
	Tuba 
	İYMEN 
	78,30
	84
	81.01

	3
	İshak 
	YILANCI
	78.53
	67
	72.76

	4
	Halime
	ASLAN
	70.13
	57
	69.56

	5
	Serap 
	KAHRAMAN
	67.10
	63
	65.05

	Sosyal Bilgiler 

	1
	Burak
	İlkutlu
	72
	63
	67,5

	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ


	Coğrafya
	 


	 
	 
	 
	 

	No
	Adı
	Soyadı
	Genel 

Not Ort.
	Yabancı

 Dil Notu
	Başarı Puanı

	1
	Hüsamettin
	BALTACI
	64.06
	78
	71.03

	2
	M. Ali
	GELİNCİK
	69.66
	58
	63.83

	Biyoloji
	 

	 
	 
	 
	 

	No
	Adı
	Soyadı
	Genel

Not Ort.
	Yabancı 

Dil Notu
	Başarı Puanı

	1
	Mustafa
	ŞAHİN
	62.20
	60
	61.10

	2
	Sezer
	DOĞAN
	64.06
	58
	61.03

	Tarih
	 
	 
	 
	 
	 

	No
	Adı
	Soyadı
	Genel

Not Ort.
	Yabancı

Dil Notu
	Başarı Puanı

	1
	Hülya
	DERBENT
	71.06.
	76
	73.53

	2
	Yusuf
	ALTUN
	74.56
	52
	63.28

	3
	Mehmet
	BULUT
	68.50
	50
	59.25

	Türk Dili ve Edebiyatı

	No
	Adı
	Soyadı
	Genel

 Not Ort.
	Yabancı

Dil Notu
	Başarı Puanı

	1
	Özlem 
	MELEKOĞLU
	82.59
	59
	70.75

	
	 
	 
	 
	 
	 

	SAĞLIK MESLEK YÜKSEKOKULU

	Hemşirelik

	No
	Adı
	Soyadı
	Genel 

Not Ort.
	Yabancı

Dil Notu
	Başarı Puanı



	1
	İbrahim
	ERTÜRK
	86.46
	83
	84.73

	2
	Songül 
	ARSLAN
	87.16
	68
	77

	3
	Esra 
	KÜÇÜKSOY
	78.06
	73
	75.53

	4
	Ramazan
	GÜN
	74.10
	66
	70.05

	5
	Ümük 
	İNCE
	74.80
	61
	67.40

	6
	Sümeyye
	DEMİR
	65.03
	68
	66.96

	7
	Gülistan
	DEMİREZEN
	70.13
	59
	64.56

	8
	Dilay
	GÖLÇEK
	59.86
	62
	60.93

	9
	Semra
	SUBAŞI
	67.80
	50
	57.40

	10
	Yunus
	SEYREK
	62.66
	52
	57.33

	
	
	
	
	
	
	


2012-2013 AKADEMİK YILI 

ERASMUS ÖĞRENCİ YEDEK LİSTESİ
	No
	Adı
	Soyadı
	Genel Not Ort.
	Yabancı Dil Notu
	Başarı Puanı

	1
	İlhan 
	Çinüçen
	70,6
	46
	58.30

	2
	Esrin 
	Özgen
	68,03
	46
	57.01

	3
	Zehra 
	Keserci
	65
	47
	56

	4
	Uğur 
	Çevik
	62,20
	48
	55.10


NOT: 

Erasmus Yabancı Dil Sınavında Üniversitemiz barajının 50 puan olmasından dolayı puanı 50'den aşağı olan adaylar değerlendirmeye alınmamıştır.
International Relations Office

Mehmet Sanli Mah. Dogan Gures Pasa Bulv. No:134 79000-Kilis/TURKEY

Tel.: +90 348 814 26 66 Ext. 1912, Fax: +90 348 813 93 24
www.kilis.edu.tr, international@kilis.edu.tr

